南阳市人民政府关于划定白河等12条河道
管理范围的公告

依据《防洪法》《河道管理条例》《河南省<河道管理条例>实施办法》，划定了白河、唐河、丹江、老灌河、淇河、刁河、清河、西赵河、湍河、泌阳河、三夹河、甘江河等12条流域面积1000平方公里以上河道管理范围。现公告如下：
	河道管理范围划定表

	河流名称
	起点位置
	终点位置
	长度
	管理范围

	白河（一）南召县乔端镇姬家庄村至鸭河口水库段
	（左岸）
	85.47千米
	左岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3719738.101
	X:3701796.792

	Y:593205.953
	Y:634326.842

	（右岸）
	82.52千米
	右岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3718988.530
	X:3700581.848

	Y:594641.997
	Y:633701.757

	白河（二）鸭河口水库至豫鄂省界段
	（左岸）
	136.97千米
	左岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3685727.416
	X:3583586.378

	Y:651893.182
	Y:627652.632

	（右岸）
	136.68千米
	右岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3685426.468
	X:3581547.008

	Y:651327.663
	Y:626045.195

	唐河
	（左岸）
	185.03千米
	左岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3704635.952
	X:3586047.797

	Y:390295.054
	Y:358385.374

	（右岸）
	197.46千米
	右岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3704644.658
	X:3581822.947

	Y:390263.196
	Y:352109.520

	丹江
	（左岸）
	36.6千米
	左岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3683603.429
	X:3661903.282

	Y:498602.383
	Y:520376.514

	（右岸）
	31.99千米
	右岸：临河堤脚外5米，背河堤脚外8米；

	X:3683381.795
	X:3662208.752

	Y:498645.855
	Y:520241.547

	老灌河（一）
省界至石门水库段
	（左岸）
	71.53千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3730758.853
	X:3699205.339

	Y:516506.029
	Y:545218.313

	（右岸）
	73.33千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3730646.094
	X:3699050.453

	Y:516566.734
	Y:545013.584

	老灌河（二）
石门水库至丹江段
	（左岸）
	41.53千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3695099.169
	X:3666180.867

	Y:543328.371
	Y:544423.890

	（右岸）
	42.31千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3695328.415
	X:3666172.980

	Y:543166.126
	Y:543968.740

	　淇河
	（左岸）
	82.01千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3715349.213
	X:3668422.894

	Y:505568.449
	Y:514061.517

	（右岸）
	81.67千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3714934.066
	X:3668782.816

	Y:505500.948
	Y:513805.592

	　刁河(一)
源头至泰山庙水库段
	（左岸）
	5.07千米
	河口线向外3米

	X:3654633.481
	X:3650887.126

	Y:562699.214
	Y:564493.442

	（右岸）
	5.16千米
	河口线向外3米

	X:3654631.532
	X:3650830.471

	Y:562665.279
	Y:564445.300

	刁河(二)
泰山庙水库至邓县淅川县界段
	（左岸）
	34.46千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；內乡段为河口线外5米。

	X:3648999.852
	X3623898.176

	Y:566993.520
	Y:576863.744

	（右岸）
	43.63千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；內乡段为河口线外5米。

	X:3649015.287
	X:3618779.632

	Y:566950.325
	Y:581970.762

	刁河(三)
邓县新野界至入白河段
	（左岸）
	8.56千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3596144.676
	X:3591307.369

	Y:620079.882
	Y:625494.015

	（右岸）
	6.06千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3595087.073
	X:3590920.771

	Y:620746.369
	Y:623930.532

	清河
	（左岸）
	6.03千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3620511.585
	X:3616700.375

	Y:566967.038
	Y:570812.418

	（右岸）
	6.02千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3620486.338
	X:3616695.214

	Y:566951.524
	Y:570782.341

	　西赵河（一）源头五朵山至赵湾水库段
	（左岸）
	29.84千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3688834.475
	X:3671330.872

	Y:611982.612
	Y:608241.355

	（右岸）
	29.52千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3688825.380
	X:3671289.857

	Y:611936.323
	Y:608137.738

	西赵河（二）赵湾水库至镇平邓县界段
	（左岸）
	38.96千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3665908.181
	X:3639861.549

	Y:607839.204
	Y:618523.212

	（右岸）
	39.96千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3665943.840
	X:3639505.560

	Y:607641.568
	Y:617723.097

	　湍河（一）
源头湍源村至内乡邓县界段
	（左岸）
	113.85千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3715921.060
	X:3651997.872

	Y:582843.145
	Y:583331.383

	（右岸）
	120.9千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3715942.800
	X:3647950.464

	Y:582733.294
	Y:583426.139

	湍河（二）
邓县新野界至白河段
	（左岸）
	16.13千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3615629.507
	X:3605594.001

	Y:619897.815
	Y:626019.067

	（右岸）
	15.22千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3615569.047
	X:3604657.425

	Y:619533.064
	Y:625811.219

	泌阳河
	（左岸）
	38.85千米
	河口线外30米

	X:3622427.413
	X:3626640.591

	Y:425315.286
	Y:397218.588

	（右岸）
	37.32千米
	河口线外30米

	X:3621408.992
	X:3627008.524

	Y:423866.918
	Y:397313.089

	三夹河
	（左岸）
	28.08千米
	河口线外30米

	X:3603975.404
	X:3614149.951

	Y:407544.728
	Y:387339.687

	（右岸）
	27.13千米
	河口线外30米

	X:3604438.102
	X:3614065.744

	Y:406978.674
	Y:387691.822

	甘江河
	（左岸）
	44.25千米
	左岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3693526.828
	X:3682345.254

	Y:410741.627
	Y:432524.925

	（右岸）
	45.62千米
	右岸：临河堤脚外3米，背河堤脚外5米；

	X:3693525.350
	X:3680150.408

	Y:410711.099
	Y:432664.945

注：1、无堤防的河道，管理范围按设计洪水位确定；平原河道以河口向外一定距离确定管理范围。坐标采用2000国家大地坐标系，高程采用1985国家高程基准。
2、为与后期全国第三次土地调查、生态红线划定、国有水利工程划界确权及国土空间规划等相衔接，划界方案可依据相关工作成果适当调整。
3、此公告内容属于行业管理，不改变土地的权属，也不作为土地权属证明材料。

附：白河等12条河道管理范围公示图

南阳市人民政府
[bookmark: _GoBack]2019年12月9日